
Município

Espírito Santo do Turvo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/935/

Código da publicação: 935

Data da emissão do comprovante: 19/08/2025 01:31:31

Modalidade: Dispensa de Licitação Eletrônica

N° da Licitação/Ano: 11/2025

N° do Processo/Ano: 5049/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 11/06/2025 16:10:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 60.800,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA EXERCER A FUNÇÃO DE
COORDENADOR/SUPERVISOR
Resumo:
AVISO DE DISPENSA ELETRONICA
PREFEITURA MUNICIPAL ESPIRITO SANTO DO TURVO 
DISPENSA ELETRONICA Nº 011/2025- Contratação de pessoa jurídica/EXCLUSIVO PARA
ME/MEI/EPP objetivando a prestação de serviço de Coordenação/Supervisor de Plantão,
destinado à gestão operacional, administrativa e técnica dos serviços de saúde em regime
de plantão presencial na Unidade Básica de Saúde Antônio Camilo de Oliveira. “A Prefeitura
Municipal de Espírito Santo do Turvo - SP comunica a todos os interessados, que se encontra a
disposição, o edital licitatório referente a DISPENSA ELETRONICA nº 11/2025 do tipo ‘‘Menor preço
por FORNECEDOR”. 
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:  Do dia 12 de junho   de 2025, às 08h00min até o dia 17 de junho
de 2025 as 07h00min, LOCAL: https://bllcompras.com “Acesso Identificado”
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE LANCES dia 17 de junho de 2025 as 08h00 até 10:00
FORMALIZAÇÃO DE CONSULTAS E MAIORES INFORMAÇÕES: Setor de Licitações – Rua: Acácio
trindade de Melo,102, Centro, Espírito Santo do Turvo/SP – CEP 18935-017 – Telefone (14)
3375-9500.Espírito Santo do Turvo, 11 de junho de 2025. Gilberto Nascimento Bertolino – Prefeito
Municipal

https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/935/pcontratacao-de-pessoa-juridica-especializada-para-exercer-a-funcao-de-coordenadorsupervisorp/


Município

Espírito Santo do Turvo
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/06/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/19af84aa7170bf0de3386056b873f757.pdf

